

Jeudi 15/01

Soit 0,99 €
le paquet

1 kg



**Canistrelli
de Corse aux
amandes**

1 kg
n°5623034

OFFRE FLASH

6.99



**Financiers
aux amandes**

400 g
(1 kg = 9,98 €)
n°5611261

OFFRE FLASH

3.99



**Biscuit
sablés**

3 x 125 g
(1 kg = 7,87 €)
n°5621253

OFFRE FLASH

2.95



Délichoc

Le produit de 3 x 150 g :
4,87 € (1 kg = 10,82 €)
Les 2 produits : 6,82 € (1 kg = 7,58 €)
Chocolat au lait

n°5613793

Le 2^e produit

-60%
sur le 2^e

1.95

4.87



**Les 2 Marmottes
infusion Fée Nuit**

50 g (1 kg = 97,80 €)
30 sachets

n°5619814

OFFRE FLASH

4.89



**Nescafé
Dolce Gusto TriPack**

264/268/559 g (1 kg = 38,60 €)
36 capsules + 12 OFFERTES
Au choix : cappuccino,
espresso ou lungo

n°5622990/5622991/5622992

12 capsules
OFFERTES

10.19



L'Or Espresso

260 g (1 kg = 36,81 €)
35 capsules + 15 OFFERTES
Variétés au choix

n°5622889

15 capsules
OFFERTES

9.57

entre les repas www.mangerbouger.fr